
CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA: 17.03.2023
10m PISTOLA DE AIRE FEMENIL HORA: 9:00

MARCA MINIMA: 515

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X Lugar

30 241 AYARI MACIAS JAL 90 91 84 91 90 90 536 6
25 277 ITZAYANA OSOIO Q.ROO 84 85 89 84 88 91 521 5
38 240 TANIA GARCIA JAL 87 88 85 87 89 85 521 3

30 241 AYARI MACIAS JAL 90 91 84 91 90 90 536 6 1565
38 240 TANIA GARCIA JAL 87 88 85 87 89 85 521 3
26 242 CLARA MARQUEZ JAL 86 84 84 86 82 86 508 4 **

25 277 ITZAYANA OSOIO Q.ROO 84 85 89 84 88 91 521 5 1522
39 276 CRISTINA FRANCESCA Q.ROO 87 84 79 92 80 83 505 3 **
34 278 MELANI GASPAR Q.ROO 83 81 80 81 89 82 496 3 **

31 224 SOFIA SANCHEZ QRO. 88 80 84 85 88 84 509 2 ** 1475
37 223 ALESSANDRA CASTILLO QRO. 85 78 82 84 85 79 493 1 **
23 229 KARIME AGUADO QRO. 81 81 78 79 72 82 473 3 **

32 214 ASHLEY BARRAZA SIN 86 80 84 89 82 79 500 6
225 VIOLETA MORENO QRO. 84 80 82 83 87 82 498 1

28 216 ANA DUEÑAS SIN 81 87 81 79 77 85 490 2
33 256 AMELI MENDEZ DGO 91 86 77 85 73 76 488 4
29 202 ALEJANDRA LARA YUC 82 81 75 76 78 80 472 2
35 258 NICOLE GONZALEZ B.C. 80 86 72 84 76 72 470 3
24 201 KATERIN SOLIS YUC 77 81 86 77 72 75 468 1
36 215 ROMINA CARRANZA SIN 69 77 78 67 75 78 444
40 263 ANA FAVELA DGO 70 73 72 69 69 74 427 2

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

Series

Nombre



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA: 17.03.2023
10m PISTOLA DE AIRE VARONIL HORA: 10:55

MARCA MINIMA: 515

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X Lugar

37 262 URIEL DE ANDA B.C. 80 93 91 91 92 95 542 8
32 239 EDUARDO DIMAS NL 85 89 87 88 91 84 524 7

24 206 YASGARD SALAS YUC 89 91 92 88 89 93 542 9 1539
38 208 ANGEL PEREZ YUC 90 85 85 72 90 81 503 5 **
28 207 JESUS FLORES YUC 88 76 81 86 81 82 494 4 **

27 249 KENZO UNO JAL 85 83 88 85 89 84 514 5 ** 1485
35 251 LUIS GUTIERREZ JAL 86 83 86 86 82 74 497 6 **
31 250 ABRAHAM DELGADO JAL 82 82 77 75 74 84 474 1 **

30 270 JESHUA ESCARCEGA Q.ROO 86 80 84 85 83 82 500 4 ** 1470
23 272 VICTOR VANEGAS Q.ROO 81 82 82 81 82 85 493 2 **
39 271 EMILIANO RAMIREZ Q.ROO 77 75 80 87 80 78 477 2 **

26 238 ALAN PAEZ NL 89 87 83 84 82 87 512 4
33 222 EMILIANO OCHOA SIN 85 90 84 84 83 83 509 7
22 264 GABRIEL CASTRO B.C.S 82 90 87 81 82 84 506 5
34 231 CESAR GARCIA QRO. 73 89 87 82 81 85 497 2
25 230 JOAQUIN PEON QRO. 84 82 82 78 80 89 495
36 255 ANGEL VELAZQUEZ GTO 83 86 81 86 75 82 493 3
29 232 SAUL CLEMENTE QRO. 77 81 76 70 73 70 447

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Series

Nombre



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA: 17.03.2023
10m PISTOLA DE AIRE MIXTO

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Sub total TOTAL Lugar

27 249 KENZO UNO JAL 85 83 88 256
30 241 AYARI MACIAS JAL 90 91 84 265

35 251 LUIS GUTIERREZ JAL 86 83 86 255
38 240 TANIA GARCIA JAL 87 88 85 260

24 206 YASGARD SALAS YUC 89 91 92 272
29 202 ALEJANDRA LARA YUC 82 81 75 238

33 222 EMILIANO OCHOA SIN 85 90 84 259
32 214 ASHLEY BARRAZA SIN 86 80 84 250

30 270 JESHUA ESCARCEGA Q.ROO 86 80 84 250
25 277 ITZAYANA OSOIO Q.ROO 84 85 89 258

34 231 CESAR GARCIA QRO. 73 89 87 249
31 224 SOFIA SANCHEZ QRO. 88 80 84 252

23 272 VICTOR VANEGAS Q.ROO 81 82 82 245
39 276 CRISTINA FRANCESCA Q.ROO 87 84 79 250

25 230 JOAQUIN PEON QRO. 84 82 82 248
37 223 ALESSANDRA CASTILLO QRO. 85 78 82 245

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Series

Nombre

8

510

521

515

508

495

501

493

509

3

4

1

2

5

7

6



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA: 17.03.2023
10m PISTOLA DE AIRE FEMENIL HORA: 14:45

MARCA MINIMA: 528

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X Lugar

23 273 ANDREA ROJAS Q.ROO 87 88 91 89 92 88 535 9
24 205 JUALIA CRUZ YUC 89 87 88 90 92 89 535 6

21 266 MIRANDA MIRANDA B.C. 86 89 91 93 86 84 529 9
37 259 STEPHANIE GARCIA B.C. 92 89 92 93 94 87 547 13
28 260 WENDY PEREZ B.C. 91 88 89 88 83 86 525 7 ** 1601

36 212 SOFIA IBARRA SON 97 95 92 93 94 90 561 16
25 210 MAR VALDEZ SON 87 87 88 90 84 83 519 5 **
32 211 VALERIA REYES SON 86 88 87 84 86 86 517 ** 1597

34 246 ESTRELLA DE LA O JAL 91 93 94 90 93 94 555 6
38 247 JOHANA GUZMAN JAL 88 88 89 87 80 78 510 4 **
22 248 SANDRA SANCHEZ JAL 72 80 64 70 63 80 429 1 ** 1494

35 253 IVANA CAMPOS GTO 80 88 83 88 86 87 512 9
26 217 KITZIA ORDUÑO SIN 77 87 91 81 83 91 510 5
30 228 FRIDA SOLIS QRO. 84 82 86 85 88 83 508 6
31 233 DANNA SALAZAR NL 88 81 90 77 83 84 503 6
33 274 YULIANA PECH Q.ROO 85 85 81 71 79 85 486 1
29 218 DORLETH GONZALEZ SIN 86 78 82 68 84 79 477 1
39 275 DENISEE VILLANUEVA Q.ROO 75 76 77 68 81 83 460 4
27 234 AISHA ARRIAGA NL 67 71 74 78 78 82 450 1
40 265 MARCELA CORBERA NL 46 58 53 46 45 46 294 1

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

Series

Nombre

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA: 17.03.2023
10m PISTOLA DE AIRE VARONIL HORA: 12:50

MARCA MINIMA: 528

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. X Lugar

39 261 EMANUEL RODRIGUEZ B.C. 92 95 90 94 93 97 561 14
21 267 ANTHONY TABARES Q.ROO 90 89 95 91 91 92 548 9
26 254 IVAN BUSTOS GTO 92 93 89 90 93 90 547 10
36 268 MARCO MARTINEZ Q.ROO 87 88 90 93 91 92 541 9
31 213 LUIS HERNANDEZ SON 91 89 90 90 89 90 539 4

22 235 LUIS DIMAS NL 90 91 93 93 92 87 546 11 1578
34 236 RODRIGO MARTY NL 87 90 78 89 92 84 520 6 **
27 237 DAVID PAEZ NL 84 85 92 85 85 81 512 7 **

35 244 ERICK RUIZ JAL 91 90 91 92 92 90 546 5 1567
25 245 ISIDRO LUCKE JAL 87 91 84 81 88 81 512 3 **
20 243 EDUARDO SALAS JAL 81 85 84 84 90 85 509 5 **

32 219 JAVIER AYALA SIN 92 92 87 91 92 90 544 9 1566
28 220 PEDRO QUINTERO SIN 76 88 85 94 91 92 526 5 **
23 221 RAMON SENEZ SIN 86 84 78 82 84 82 496 2 **

24 203 ALSIR MARTINEZ YUC 88 82 86 87 92 85 520 3
37 252 EDGAR JACINTO GTO 88 85 87 85 90 85 520 7
38 227 OMAR MENDOZA QRO. 87 80 80 75 86 75 483 5
30 204 DANIEL VEGA YUC 86 81 80 73 83 77 480 3
40 209 JUAN RIOS YUC 77 75 84 84 77 78 475 4
33 226 JUAN MORENO QRO. 77 80 80 84 76 75 472 2
29 269 YOSHUA ARA Q.ROO 77 77 83 80 72 77 466 3

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Series

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA: 17.03.2023
10m PISTOLA DE AIRE MIXTO

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Sub total TOTAL Lugar

36 212 SOFIA IBARRA SON 97 95 92 284 554
31 213 LUIS HERNANDEZ SON 91 89 90 270

37 259 STEPHANIE GARCIA B.C. 92 89 92 273 550
39 261 EMANUEL RODRIGUEZ B.C. 92 95 90 277

34 246 ESTRELLA DE LA O JAL 91 93 94 278 550
35 244 ERICK RUIZ JAL 91 90 91 272

23 273 ANDREA ROJAS Q.ROO 87 88 91 266 540
21 267 ANTHONY TABARES Q.ROO 90 89 95 274

38 247 JOHANA GUZMAN JAL 88 88 89 265 527
25 245 ISIDRO LUCKE JAL 87 91 84 262

26 254 IVAN BUSTOS GTO 92 93 89 274 525
35 253 IVANA CAMPOS GTO 80 88 83 251

24 205 JULIA CRUZ YUC 89 87 88 264 520
24 203 ALSIR MARTINEZ YUC 88 82 86 256

36 268 MARCO MARTINEZ Q.ROO 87 88 90 265 516
33 274 YULIANA PECH Q.ROO 85 85 81 251

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Series

Nombre

1

2

8

3

4

7

6

5



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA: 19.03.2023
10m PISTOLA DEPORTIVA HORA: 9:00

MARCA MINIMA: 338

No. Puesto No. Tirador Estado 1 2 Total X 1 2 Total X Total No. X Lugar

22 202 ALEJANDRA LARA YUC 83 89 172 89 85 174 346
27 214 ASHLEY BARRAZA SIN 79 84 163 1 88 89 177 340

26 240 TANIA GARCIA JAL 93 93 186 2 95 94 189 375 1085
30 241 AYARI MACIAS JAL 90 83 173 1 97 95 192 365
21 242 CLARA MARQUEZ JAL 80 87 167 1 89 89 178 345

25 277 ITZAYANA OSOIO Q.ROO 91 90 181 2 90 94 184 365 1025
32 276 CRISTINA FRANCESCA Q.ROO 78 76 154 1 85 93 178 332 **
18 278 MELANI GASPAR Q.ROO 78 67 145 2 89 94 183 328 **

20 224 SOFIA SANCHEZ QRO. 82 88 170 91 83 174 344 1004
24 223 ALESSANDRA CASTILLO QRO. 86 85 171 1 88 82 170 341
31 229 KARIME AGUADO QRO. 70 82 152 1 83 84 167 319 **

29 258 NICOLE GONZALEZ B.C. 73 84 157 93 85 178 335
17 201 KATERIN SOLIS YUC 79 83 162 2 84 85 169 331
28 256 AMELI MENDEZ DGO 79 70 149 90 83 173 322
19 216 ANA DUEÑAS SIN 78 71 149 1 80 80 160 309
33 263 ANA FAVELA DGO 74 80 154 2 75 64 139 293
23 215 ROMINA CARRANZA SIN 65 57 122 65 80 145 267
16 257 AYARI ALEMAN DGO 68 75 143 59 57 116 259

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

CLASIFICACION POR EQUIPOS

CLASIFICACION INDIVIDUAL

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Nombre

Precision Duelo



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA: 19.03.2023
10m PISTOLA DEPORTIVA VARONIL HORA: 10:20

No. Puesto No. Tirador Estado 1 2 Total X 1 2 Total X Total No. X Lugar

26 262 URIEL DE ANDA B.C. 88 91 179 1 96 98 194 373
27 206 YOSGARD SALAS YUC 84 92 176 92 99 191 367
17 207 JESUS FLORES YUC 84 84 168 3 90 92 182 350
21 208 ANGEL PEREZ YUC 79 86 165 1 89 95 184 349
18 271 EMILIANO RAMIREZ Q.ROO 79 82 161 1 88 95 183 344
22 232 SAUL CLEMENTE QRO. 75 77 152 1 93 93 186 338
20 230 JOAQUIN PEON QRO. 85 83 168 89 78 167 335
19 222 EMILIANO OCHOA SIN 76 79 155 2 89 88 177 332
23 272 VICTOR VANEGAS Q.ROO 77 75 152 1 83 93 176 328
28 270 JESHUA ESCARCEGA Q.ROO 79 74 153 88 86 174 327
25 249 KENZO UNO JAL 78 74 152 86 88 174 326
29 ABRAHAM PULIDO JAL 76 76 152 3 85 85 170 322

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Precision Duelo

Nombre



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA: 19.03.2023
10m PISTOLA DEPORTIVA MIXTO

No. Puesto No. Tirador Estado 1 2 Total 1 2 Total Total No. X Lugar

22 202 ALEJANDRA LARA YUC 83 89 172 89 85 174
27 206 YOSGARD SALAS YUC 84 92 176 92 99 191

25 277 ITZAYANA OSOIO Q.ROO 91 90 181 90 94 184
18 271 EMILIANO RAMIREZ Q.ROO 79 82 161 88 95 183

26 240 TANIA GARCIA JAL 93 93 186 95 94 189
25 249 KENZO UNO JAL 78 74 152 86 88 174

30 241 AYARI MACIAS JAL 90 83 173 97 95 192
29 ABRAHAM PULIDO JAL 76 76 152 85 85 170

24 223 ALESSANDRA CASTILLO QRO. 86 85 171 88 82 170
20 230 JOAQUIN PEON QRO. 85 83 168 89 78 167

27 214 ASHLEY BARRAZA SIN 79 84 163 88 89 177
19 222 EMILIANO OCHOA SIN 76 79 155 89 88 177

32 276 CRISTINA FRANCESCA Q.ROO 78 76 154 85 93 178
23 272 VICTOR VANEGAS Q.ROO 77 75 152 83 93 176

709

687

660

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Precision Duelo

Nombre

713 1

2

3

4

6

7

672

701

676 5



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA: 19.03.2023
10m PISTOLA DEPORTIVA HORA: 11:40

MARCA MINIMA: 350

No. Puesto No. Tirador Estado 1 2 Total X 1 2 Total X Total No. X Lugar

16 246 ESTRELLA DE LA O JAL 90 89 179 1 97 95 192 371
17 205 JULIA CRUZ YUC 83 91 174 2 94 95 189 363
27 247 JOHANA GUZMAN  JAL 85 83 168 1 89 95 184 352
29 253 IVANA CAMPOS GTO 92 82 174 1 90 88 178 352

30 212 SOFIA IBARRA SON 91 97 188 6 97 97 194 382 1101
26 210 MAR VALDEZ SON 86 95 181 3 88 95 183 364
19 211 VALERIA REYES SON 88 88 176 1 90 89 179 355

33 273 ANDREA ROJAS Q.ROO 93 91 184 4 94 96 190 374 1023
24 274 YULIANA PECH Q.ROO 80 83 163 84 86 170 333 **
18 275 DENISSE VILLANUEVA Q.ROO 62 76 138 87 91 178 316 **

23 260 WENDY PEREZ B.C. 86 84 170 3 94 92 186 356 1002
31 259 STEPHANIE GARCIA B.C. 90 83 173 5 92 75 167 340 **
34 266 MIRANDA MIRANDA B.C. 92 83 175 1 40 91 131 306 **

28 218 DORLETH GONZALEZ SIN 81 87 168 1 84 96 180 348
32 234 AISHA ARRIAGA NL 75 84 159 1 81 87 168 327
25 233 DANNA SALAZAR NL 73 79 152 84 81 165 317
21 228 FRIDA SOLIS QRO. 67 85 152 1 79 84 163 315
20 217 KITZIA ORDUÑO SIN 62 73 135 83 81 164 299
22 248 SANDRA SANCHEZ JAL 68 67 135 39 83 122 257

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPO

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

Nombre

Precision Duelo



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA: 10.03.2023
10m PISTOLA DEPORTIVA VARONIL HORA: 13:00

No. Puesto No. Tirador Estado 1 2 Total X 1 2 Total X Total No. X Lugar

25 244 ERICK RUIZ JAL 86 92 178 3 95 98 193 371
26 254 IVAN BUSTOS GTO 84 91 175 96 98 194 369
29 219 JAVIER AYALA SIN 94 88 182 3 93 94 187 369
27 203 ALSIR MARTINEZ YUC 90 88 178 98 91 189 367
22 213 LUIS HERNANDEZ SON 92 87 179 1 87 94 181 360
23 267 ANTHONY TABARES Q.ROO 83 85 168 1 92 99 191 359
31 243 EDUARDO SALAS JAL 85 86 171 1 88 99 187 358
19 268 MARCO MARTINEZ Q.ROO 81 85 166 3 94 97 191 357
21 220 PEDRO QUINTERO SIN 90 83 173 1 91 92 183 356
28 261 EMANUEL RODRIGUEZ B.C. 91 89 180 1 83 93 176 356
32 209 JUAN RIOS YUC 84 85 169 1 88 88 176 345
24 235 LUIS DIMAS NL 84 79 163 87 91 178 341
30 269 YOSHUA ARA Q.ROO 79 76 155 1 78 86 164 319
20 204 DANIEL VEGA YUC 72 78 150 82 76 158 308
18 227 OMAR MENDOZA QRO 69 69 138 77 73 150 288

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Precision Duelo

Nombre



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 16-17
10m PISTOLA DEPORTIVA MIXTO

No. Puesto No. Tirador Estado 1 2 Total X 1 2 Total X Total No. X Lugar

25 244 ERICK RUIZ JAL 86 92 178 3 95 98 193
16 246 ESTRELLA DE LA O JAL 90 89 179 1 97 95 192

22 213 LUIS HERNANDEZ SON 92 87 179 1 87 94 181
30 212 SOFIA IBARRA SON 91 97 188 6 97 97 194

23 267 ANTHONY TABARES Q.ROO 83 85 168 1 92 99 191
33 273 ANDREA ROJAS Q.ROO 93 91 184 4 94 96 190

27 203 ALSIR MARTINEZ YUC 90 88 178 98 91 189
17 205 JULIA CRUZ YUC 83 91 174 2 94 95 189

26 254 IVAN BUSTOS GTO 84 91 175 96 98 194
29 253 IVANA CAMPOS GTO 92 82 174 1 90 88 178

28 261 EMANUEL RODRIGUEZ B.C. 91 89 180 1 83 93 176
23 260 WENDY PEREZ B.C. 86 84 170 3 94 92 186

31 243 EDUARDO SALAS JAL 85 86 171 1 88 99 187
27 247 JOHANA GUZMAN  JAL 85 83 168 1 89 95 184

19 268 MARCO MARTINEZ Q.ROO 81 85 166 3 94 97 191
24 274 YULIANA PECH Q.ROO 80 83 163 84 86 170

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Precision Duelo

Nombre

742 1

690 8

721

730

742

5

4

2

712 6

733 3

710 7



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 14-15 FECHA: 18.03.2023
10m PISTOLA TIRO RAPIDO HORA: 9:00

MARCA MINIMA: 325

No. Puesto No. Tirador Estado 1 2 Total X 1 2 Total X Total No. X Lugar

2 262 URIEL DE ANDA B.C. 87 93 180 5 91 92 183 6 363
6 264 GABRIEL CASTRO B.C.S 90 96 186 3 87 88 175 4 361
1 255 ANGEL VELAZQUEZ GTO 84 86 170 2 86 91 177 1 347
4 238 ALAN PAEZ NL 84 85 169 0 88 84 172 1 341
3 231 CESAR GARCIA QRO. 86 86 172 1 81 84 165 1 337
3 230 JOAQUIN PEON QRO. 86 83 169 4 77 89 166 5 335
2 222 EMILIANO OCHOA SIN 85 89 174 3 79 79 158 0 332

4 208 ANGEL PEREZ YUC 90 81 171 1 91 85 176 1 347 992
5 207 JESUS FLORES YUC 82 86 168 2 83 80 163 0 331
1 206 YASGARD SALAS YUC 78 80 158 0 75 81 156 2 314 **

1 251 LUIS GUTIERREZ JAL 89 85 174 1 85 86 171 0 345 954
5 249 KENZO UNO JAL 81 80 161 2 82 83 165 1 326
2 250 ABRAHAM DELGADO JAL 81 81 162 1 43 78 121 1 283 **

6 272 VICTOR VANEGAS Q.ROO 84 88 172 2 84 87 171 2 343 940
3 270 JESHUA ESCARCEGA Q.ROO 87 81 168 2 71 88 159 0 327
5 271 EMILIANO RAMIREZ Q.ROO 81 25 106 2 74 90 164 2 270 **

6 239 EDUARDO DIMAS NL 71 73 144 0 83 79 162 1 306
4 232 SAUL CLEMENTE QRO. 68 87 155 0 35 77 112 1 267

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

Nombre

10 segundos 8 segundos



CLASIFICATORIO RUMBO A LOS JUEGOS NACIONALES CONADE 2023
GUADALAJARA, JALISCO
16 AL 19 DE MARZO
CATEGORIA 16-17 FECHA: 18.03.2023
10m PISTOLA TIRO RAPIDO HORA: 13:00

MARCA MINIMA: 335

No. Puesto No. Tirador Estado 1 2 Total X 1 2 Total X Total No. X Lugar

3 252 EDGAR JACINTO GTO 94 92 186 4 93 91 184 3 370
1 203 ALSIR MARTINEZ YUC 88 92 180 0 92 91 183 4 363
4 254 IVAN BUSTOS GTO 90 94 184 4 89 88 177 3 361
2 209 JUAN RIOS YUC 91 89 180 2 89 83 172 3 352
4 236 RODRIGO MARTY NL 90 85 175 3 90 85 175 3 350
4 235 LUIS DIMAS NL 86 87 173 0 85 79 164 3 337

5 244 ERICK RUIZ JAL 91 86 177 1 91 90 181 4 358 1023
5 243 EDUARDO SALAS JAL 92 85 177 1 90 84 174 0 351
5 245 ISIDRO LUCKE JAL 80 77 157 1 76 81 157 1 314 **

2 219 JAVIER AYALA SIN 93 87 180 0 92 92 184 2 364 1021
2 220 PEDRO QUINTERO SIN 81 90 171 1 84 90 174 0 345
2 221 RAMON SENEZ SIN 80 88 168 0 63 81 144 0 312 **

6 267 ANTHONY TABAES Q.ROO 96 93 189 4 89 88 177 1 366 1020
1 268 MARCO MARTINEZ Q.ROO 92 88 180 2 79 88 167 2 347
1 269 YOSHUA ARA Q.ROO 80 77 157 0 72 78 150 2 307 **

3 226 JUAN MORENO QRO. 79 88 167 1 87 77 164 1 331
3 227 OMAR MENDOZA QRO. 72 72 144 0 78 80 158 1 302
1 204 DANIEL VEGA YUC 81 67 148 0 81 73 154 0 302
3 261 EMANUEL RODRIGUEZ B.C. 82 82 164 1 59 78 137 0 301
6 237 DAVID PAEZ NL 61 69 130 0 71 87 158 1 288

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

Nombre

8 segundos 6 segundos




